
 

 

 

Valberedningens förslag och motiverade 

yttrande inför årsstämman i Collaxio AB (publ) 
 
 

Fastställande av arvode till styrelsen och revisorer  
Valberedningen föreslår att, för tiden intill slutet av nästa årsstämma, följande ersättning ska betalas till 

styrelseledamöterna. Årlig ersättning till styrelsens ordförande ska utgå med 300 000 kronor och årlig ersättning till övriga 

styrelseledamöter, som inte är anställda i bolaget, ska utgå med 200 000 kr för vardera styrelseledamot. 

 

Valberedningen föreslår att, för tiden intill slutet av nästa årsstämma, ersättning till revisorer ska utgå enligt godkänd 

räkning i enlighet med sedvanliga debiteringsnormer. 
Valberedningen i Collaxio AB lämnar härmed följande förslag till årsstämman avseende styrelseval och arvoden.  

 

Förslag till styrelsesammansättning och revisor 

 

Valberedningen föreslår att styrelsen ska bestå av fyra (4) ordinarie ledamöter utan suppleanter.  

 

Till styrelseledamöter föreslås omval av Charlotte Ahlström, Pauline Holst Blomqvist och Mikael Borg.  

 

Niklas Midby, tidigare styrelseordförande, har avböjt omval.  

 

Till ny styrelseledamot föreslås val av Peter Brodén. 

 

Till styrelsens ordförande föreslås Peter Brodén. 

 

Valberedningen föreslår att Grant Thornton Sweden AB omväljs som bolagets revisor för tiden intill slutet av nästa 

årsstämma. Revisionsbolaget har meddelat att auktoriserade revisorn Nilla Rocknö kommer att utses som huvudansvarig 

revisor. 

 

Information om föreslagna ledamöter  

Information om de ledamöter som föreslås för omval finns tillgänglig på bolagets hemsida, 

https://www.collaxio.com/investorrelations 

Peter Brodén, som föreslås för nyval och som styrelsens ordförande, är grundare och verkställande direktör i Aggregate 

Stockholm AB sedan 2002. Aggregate har under perioden investerat i och varit aktiv ägare i över 200 bolag. Peter Brodén är 

rådgivare till bolag inom strategisk och taktisk tillväxt och har omfattande styrelseerfarenhet, såväl som ledamot som 

ordförande. Därutöver har han varit aktiv som privat investerare samt medgrundare och huvudägare i ett flertal bolag. 

Oberoendeanalys 

Valberedningen har bedömt de föreslagna ledamöternas oberoende med beaktande av Nasdaq First North Growth Market 

Rulebook samt, i tillämpliga delar, de kriterier som framgår av Svensk kod för bolagsstyrning (2020). Bedömningen avser 

oberoende i förhållande till (i) bolaget och bolagsledningen samt (ii) bolagets större aktieägare, definierade som aktieägare 

som direkt eller indirekt kontrollerar tio (10) procent eller mer av samtliga aktier eller röster i bolaget. 

Bolagets större aktieägare vid tidpunkten för detta förslag är Curitas Ventures AB samt fonder förvaltade av eller närstående 

till Aggregate Stockholm AB. 

https://www.collaxio.com/investorrelations


 
Föreslagen ledamot 

Oberoende i förhållande till bolaget och 

bolagsledningen 

Oberoende i förhållande till bolagets 

större aktieägare 

Peter Brodén (föreslagen 

ordförande) 
Ja Nej¹ 

Mikael Borg Ja Ja 

Pauline Holst Blomqvist Ja Ja 

Charlotte Ahlström Ja Nej² 

¹ Peter Brodén är verkställande direktör i Aggregate Stockholm AB. Fonder förvaltade av eller närstående till Aggregate 

Stockholm AB innehar efter genomförd kvittningsemission sammanlagt cirka trettio (30) procent av det totala antalet aktier 

och röster i bolaget. Peter Brodén bedöms därmed inte som oberoende i förhållande till bolagets större aktieägare i den 

mening som avses i Koden. 

² Charlotte Ahlström bedöms som beroende i förhållande till Curitas AB, som är bolagets enskilt största aktieägare.  

Samtliga föreslagna ledamöter bedöms som oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen. De föreslagna 

ledamöterna, dvs. Mikael Borg och Pauline Holst Blomqvist, bedöms vara oberoende i förhållande till bolagets större 

aktieägare. 

 

Motiverat yttrande 

 

Valberedningen har i sitt arbete beaktat de krav som följer av bolagets verksamhet, utvecklingsskede och framtida 

strategiska inriktning. Särskild vikt har lagts vid kompetens inom venture capital och bolagstransaktioner, erfarenhet av 

tillväxt- och förändringsarbete samt kapitalmarknadsrelaterad kompetens. 

 

Den föreslagna styrelsen bedöms sammantaget ha en ändamålsenlig sammansättning avseende kompetens, erfarenhet och 

bakgrund. Valberedningen har vidare beaktat frågor om mångfald och bredd i styrelsen. 

 

Valberedningen gör bedömningen att Peter Brodén, med sin omfattande erfarenhet av bolag i tidiga skeden samt 

kapitalanskaffning, är väl lämpad att leda styrelsens arbete som ordförande. 

 

Valberedningen anser att det föreslagna arvodet är marknadsmässigt. 

 

*** 

 

Stockholm i april 2026 

 

Valberedningen i Collaxio AB 

genom Mikael Ahlström 

 


